земеделски стопани за природни ограничения в планинските райони. 

ОСЪЖДА ДФ „Земеделие”, Разплащателна агенция [населено място],  [улица], 

представляван от изпълнителния директор Р. П. да заплати на Ж. С. Б., ЕГН [ЕГН], с 

адрес [населено място], общ. К.,  [улица] сумата от 629,00 лв. (шестстотин двадесет и 

девет лева) деловодни разноски. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване в 14 – дневен срок от съобщението пред 

Върховния административен съд на Република Б..  

Препис от решението да се изпрати на страните. 

Административен съдия: